
 1

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 
 
 

na ve�ejnou zakázku malého rozsahu na dodávky podle 
§ 12 odst. 3 zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis� (dále jen „zákon“), 
 
 
 

pod názvem: 
 
 
 
 
 
 

                  
„Dodávka a instalace motorgenerátoru pro budovu 

Multifunk�ního centra Fabrika ve Svitavách” 
 
 
 
 
 
 
 

ZADAVATEL: 
M�sto Svitavy 

T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
I�: 00277444                                                                               



 2

1. PREAMBULE      
Touto písemnou výzvou vyzývá zadavatel zájemce k podání nabídky na ve�ejnou zakázku na dodávky, 
která je podle ustanovení § 12 odst. 3 zákona ve�ejnou zakázkou malého rozsahu. Uvedená ve�ejná 
zakázka je v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona zadávána postupem mimo režim zákona o 
ve�ejných zakázkách za podmínek dodržení zásad uvedených v § 6 zákona. Uvedená ve�ejná zakázka 
je zadávána za podmínek stanovených v této Výzv� k podání nabídky (dále jen „výzva“) a za 
podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.  

2. IDENTIFIKA�NÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: M�sto Svitavy 
Sídlo:         T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
Zastoupené:  Mgr. Davidem Šimkem – starostou m�sta 
I�:    00277444  
DI�:      CZ00277444 
Tel:    461 550 212 
e-mail:   radnice@svitavy.cz 
 
Kontaktní osoba:  Ing. Ryšánek Zden�k – informatik  M�Ú Svitavy 
e-mail:    zdenek.rysanek@svitavy.cz 
Tel:   461 550 436, 731 681 157 
 
Kontaktní osoba je pov��ena administrací výb�rového �ízení, je oprávn�na p�edávat dodavatel�m 
informace a dokumenty vztahující se k ve�ejné zakázce a opat�ovat je svým podpisem, a to jak 
v tišt�né, tak v elektronické podob�. Kontaktní osoba je taktéž oprávn�na poskytovat dodavatel�m 
dodate�né informace k zadávacím podmínkám.   

3. DRUH A P�EDM�T VE�EJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Druh ve�ejné zakázky 
Ve�ejná zakázka na dodávky. 

3.2. P�edm�t ve�ejné zakázky 
 
P�edm�tem je Dodávka a instalace motorgenerátoru pro budovu Multifunk�ního centra 
Fabrika ve Svitavách, která obsahuje níže uvedená za�ízení a související práce: 
 
• Motorgenerátor dle technické specifikace (uvedena níže, bod 6) 
• Montáž a zprovozn�ní do pln� automatického funk�ního stavu  
• Umíst�ní na st�echu budovy z parkovišt� p�ed budovou 
• P�ipojení k elektroinstalaci 
• Kompletní dokumentace, návod k obsluze 
• Zaškolení obsluhy 

4. P�EDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE�EJNÉ ZAKÁZKY 
Zadavatelem stanovená p�edpokládaná hodnota ve�ejné zakázky je: 400.000,- K� bez DPH. 

5. DOBA A MÍSTO PLN�NÍ VE�EJNÉ ZAKÁZKY 

5.1. Termíny pln�ní ve�ejné zakázky 
Termín zahájení realizace dodávky:   srpen 2016  
Termín dokon�ení dodávky:      do 30.9.2016 

5.2. Místo pln�ní ve�ejné zakázky:  
Místem pln�ní je Multifun�ní centrum Fabrika, Wolkerova alej 92/18, 568 02 Svitavy. 
 



 3

6. Technická specifikace zakázky 
 
• minimální jmenovitý výkon stroje 24kVA, kde max. hmotnost stroje bez náplní 960kg 
• maximální hlu�nost stroje 58dB / 7m 
• vlastní kapota stroje uzamykatelná 
• p�ístup do hrdla nádrže mimo kapotu stroje s uzamykatelným uzáv�rem - startovací 

systém stroje a ovládací nap�tí 12V – DC 
• možnost samostatného startu stroje p�ímo z ovládacího panelu stroje - ovládací panel s 

digitálním zobrazením základních provozních veli�in (nap�tí, proud, po�et provozních 
hodin, frekvence, dobíjecí nap�tí, nap�tí baterie) p�ímo na stroji, signalizace poruch 
p�ímo na ovládacím panelu stroje 

• pro zajišt�ní start� v zimním období bude stroj vybaven oh�evem olejové vany s max. 
p�íkonem 250W/230V (stroj nebude vybaven oh�evem chladící kapaliny) a dále bude 
stroj vybaven systémem p�edžhavením prostoru válc� 

• ekologická vana pod celým DA pro zachycení všech náplní stroje, materiál: 
pozinkovaný plech 

• stroj bude uložen na 30mm tlusté antivibra�ní pryžové podložce pod celým DA 
• start stroje bude �ízen z externího rozvad��e RDA, který bude vybaven silovým 

p�epína�em sítí pro max.40A/400V, dále bude tento rozvad�� vybaven konzerva�ní 
nabíje�kou a �ídícím systémem automatického startu, kde tato jednotka AMF musí mít 
zajišt�nou technickou podporu p�ímo v �R 

• AMF jednotka bude vybavena napojením p�ídavného modulu pro možnost vzdáleného 
dohledu pomocí datové sít� LAN 

• stroj bude dále dopln�n o extra tlumící kapotu, která bude stroj také chránit proti 
pov�trnostním vliv�m, kde tato kapota bude složena z vlastní nosné konstrukce a 
oplechování, kde povrchová úprava bude s ochranou proti korozi, kapota bude 
uzamykatelná 

• utlumení stroje bude zajiš�ovat extra kapota, která bude vybavena samozhášivým 
molitanem o tlouš�ce minimáln� 30mm 

• nast�hování na p�edem p�ipravený podstavec z parkovišt� p�ed budovou (dodá 
zadavatel), 

• funk�ní zkoušky a pot�ebnou dokumentaci (mimo projektové dokumentace, stavební 
p�ípravy a statického posudku) 

• možnost blokace  automatického startu na základ� externího povelu (nap�íklad Total 
Stop) 

• technická podpora s p�ípravou elektro 
• záruka na 5 let nebo 1.000 provozních hodin, dle toho, co nastane d�íve 

7. PROHLÍDKA MÍSTA PLN�NÍ 
Technická prohlídka možná – po dohod� s kontaktními osobami (viz bod 2).  

8. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

8.1. Nabídka dodavatele 
Nabídka bude podána v �eském jazyce, v písemné form� a bude podepsána osobou oprávn�nou 
za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejst�íku, pop�ípad� statutárním 
orgánem zmocn�nou osobou, jejíž plná moc musí být sou�ástí nabídky. Nabídka bude podána 
v originále (pop�. v ú�edn� ov��ené kopii) pokud dále není uvedeno jinak. 
Nabídka dodavatele musí obsahovat:  

- návrh smlouvy o dílo,  
- projektová dokumentace 
- záru�ní doba uvedená v m�sících 
- záru�ní podmínky 



 4

- pozáru�ní servis 
- kompletní položkový rozpo�et všech položek dodávky a služeb, 
- doklady k prokázání kvalifikace. 

V p�ípad�, že se komunika�ní adresa liší od adresy sídla dodavatele uvedené v návrhu smlouvy o dílo, 
�i nabídku podepisuje osoba k tomuto úkonu zmocn�ná statutárním orgánem dodavatele, uvede 
dodavatel tyto skute�nosti v krycím listu nabídky. Plná moc ud�lená zmocn�né osob� musí být 
sou�ástí nabídky.   

8.2. �len�ní nabídky 
Zadavatel doporu�uje dodavatel�m, aby zpracovali nabídku v následujícím �len�ní:  

1. Krycí list nabídky opat�ený razítkem a podpisem oprávn�né osoby dodavatele. 
2. Návrh smlouvy o dílo opat�ený razítkem a podpisem oprávn�né osoby dodavatele. 
3. Položkový rozpo�et v rozsahu p�edaného soupisu dodávek a služeb. 
4. Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele.  
5. CD obsahující návrh smlouvy v�etn� položkového rozpo�tu (ve formátu doc, xls) 

8.3. Podání nabídky 
Nabídka bude podána v listinné podob�, v jednom svazku a v jedné uzav�ené obálce ozna�ené 
názvem ve�ejné zakázky, na které musí být uvedena adresa uchaze�e a nápis NEOTEVÍRAT – 
VÝB�ROVÉ �ÍZENÍ.  

9. LH�TA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

9.1. Lh�ta pro podání nabídek 
Lh�ta pro podání nabídek kon�í dne 26.8.2016 v 12.00 hod. 

9.2. Místo pro podávání nabídek  
Nabídky lze podat osobn�, doporu�enou poštou, �i kurýrní službou. Nabídky podávané osobn�, 
�i prost�ednictvím kurýrní služby lze podat na podateln� M�stského ú�adu, T. G. Masaryka 40/25, 
568 02 Svitavy, a to každý pracovní den lh�ty v dob�:   
    
Pond�lí  7:15 – 17.00 hod. 
Úterý  7:00 – 15.00 hod. 
St�eda   7:15 – 17.00 hod. 
�tvrtek  7:00 – 15.30 hod. 
Pátek   7:00 – 14.00 hod. 
 
a poslední den lh�ty do 12:00 hodin.  
 
Adresa pro zasílání nabídek doporu�enou poštou, je následující:  

M�stský ú�ad Svitavy, OKST 

T. G. Masaryka 40/25, 568 02 Svitavy. 
 
V p�ípad� osobního doru�ení, doru�ení prost�ednictvím pošty �i kurýrní službou se za okamžik 
doru�ení považuje fyzické p�evzetí nabídky podatelnou M�stského ú�adu Svitavy. Fyzickým 
p�evzetím nabídky podatelnou M�Ú Svitavy je myšleno zaevidování nabídky v elektronickém systému 
spisové služby zadavatele pracovnicí podatelny, p�i kterém dojde k vygenerování p�esného data a �asu 
doru�ení nabídky. Datum a �as doru�ení, uvedený na štítku, kterým bude nabídka opat�ena, je 
rozhodný pro posouzení, zda byla nabídka podána ve lh�t� pro podání nabídek �i nikoliv. Zadavatel 
proto upozor	uje dodavatele, aby nabídky doru�ovali s dostate�ným �asovým p�edstihem tak, 
aby zaevidování nabídky prob�hlo p�ed uplynutím lh�ty pro podání nabídek.   
      

10. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLN�NÍ KVALIFIKACE 
Dodavatel je povinen prokázat ve lh�t� pro podání nabídek spln�ní kvalifikace. Kvalifikovaným 
pro pln�ní ve�ejné zakázky je dodavatel, který:  

a) splní základní kvalifika�ní p�edpoklady 



 5

b) splní profesní kvalifika�ní p�edpoklady 
c) splní technické kvalifika�ní p�edpoklady 

10.1. Prokazování kvalifikace 
V rámci tohoto výb�rového �ízení prokazuje dodavatel spln�ní kvalifikace p�edložením �estného 
prohlášení, z jehož obsahu bude z�ejmé, že dodavatel kvalifika�ní p�edpoklady požadované 
zadavatelem spl�uje. �estné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávn�nou za dodavatele jednat 
a podepisovat.  
Doklady k prokázání kvalifikace m�že dodavatel p�edložit ve své nabídce v prosté kopii. Dodavatel, 
se kterým má být uzav�ena smlouva, m�že být p�ed jejím uzav�ením zadavatelem vyzván k p�edložení 
originál� nebo ú�edn� ov��ených kopií doklad� prokazujících spln�ní kvalifikace. Pro spln�ní této 
podmínky stanoví zadavatel požadavky na kvalifikaci a rozsah požadovaných doklad� pro její 
prokázání, aby v budoucnu p�ed podpisem smlouvy nemohlo dojít k pochybnostem. Pokud dodavatel 
na základ� výzvy požadované dokumenty nep�edloží, bude to považováno za neposkytnutí sou�innosti 
k uzav�ení smlouvy a zadavatel bude oprávn�n uzav�ít smlouvu s dalším dodavatelem v po�adí, pop�. 
výb�rové �ízení zrušit.  

10.2. Základní kvalifika�ní p�edpoklady 
Základní kvalifika�ní p�edpoklady spl�uje dodavatel  

- v��i jehož majetku neprobíhá nebo v posledních t�ech letech neprob�hlo insolven�ní �ízení, 
v n�mž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolven�ní návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek neposta�uje k úhrad� náklad� insolven�ního �ízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela neposta�ující, 

- který není v likvidaci, 
- který nemá v evidenci daní zachyceny da�ové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a 

na penále na ve�ejné zdravotní pojišt�ní, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 
zabezpe�ení a p�ísp�vku na státní politiku zam�stnanosti. 

Dodavatel ve své nabídce prokáže spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad� p�edložením 
�estného prohlášení, z jehož obsahu bude z�ejmé, že dodavatel kvalifika�ní p�edpoklady požadované 
zadavatelem spl�uje. Doklady prokazující spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad� nesm�jí být 
ke dni podání nabídky starší 90 kalendá�ních dn�.  

Dodavatel, se kterým má být uzav�ena smlouva, m�že být zadavatelem vyzván k p�edložení originálu 
nebo ú�edn� ov��ené kopie dokladu prokazujícího spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad�. 
V takovém p�ípad� dodavatel prokáže spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad� p�edložením 
�estného prohlášení, z jehož obsahu musí být z�ejmé, že dodavatel uvedené základní kvalifika�ní 
p�edpoklady spl�uje. �estné prohlášení nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendá�ních dn� a 
musí být podepsáno osobou oprávn�nou za dodavatele jednat a podepisovat.   

10.3. Profesní kvalifika�ní p�edpoklady 
Profesní kvalifika�ní p�edpoklady spl�uje dodavatel, který  

- je zapsán v obchodního rejst�íku, �i jiné obdobné evidenci (tato podmínka se nevztahuje 
na zájemce o ve�ejnou zakázku, kte�í podnikají jako fyzické osoby),    

- disponuje dokladem o oprávn�ní k podnikání podle zvláštních právních p�edpis� v rozsahu 
odpovídajícím p�edm�tu ve�ejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím p�íslušné 
živnostenské oprávn�ní �i licenci, 

- Dodavatel ve své nabídce prokáže spln�ní profesních kvalifika�ních p�edpoklad� p�edložením 
�estného prohlášení, z jehož obsahu bude z�ejmé, že dodavatel kvalifika�ní p�edpoklady 
požadované zadavatelem spl�uje. Doklad, ve kterém dodavatel prohlašuje (prokazuje), že je 
zapsán v obchodním rejst�íku, �i jiné obdobné evidenci, nesmí být starší 90 kalendá�ních dn� 
ke dni podání nabídky. �estným prohlášením dodavatel prokáže spln�ní svých kvalifika�ních 
p�edpoklad� i kvalifika�ních p�edpoklad�, které prokazuje prost�ednictvím subdodavatele. 
Zápis v obchodním rejst�íku, �i jiné obdobné evidenci nelze prokázat prost�ednictvím 
subdodavatele. 

Dodavatel, se kterým má být uzav�ena smlouva, m�že být zadavatelem vyzván k p�edložení originál� 
nebo ú�edn� ov��ených kopií doklad� prokazujících spln�ní profesních kvalifika�ních p�edpoklad�. 
V takovém p�ípad� dodavatel prokáže spln�ní profesních kvalifika�ních p�edpoklad� p�edložením  



 6

- výpisu z obchodního rejst�íku, pokud je v n�m zapsán, �i výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán,  

- dokladu o oprávn�ní k podnikání podle zvláštních právních p�edpis� v rozsahu odpovídajícím 
p�edm�tu ve�ejné zakázky, zejména dokladu prokazujícím p�íslušné živnostenské oprávn�ní 
�i licenci, a to na p�edm�t podnikání, 

- Výpis z obchodního rejst�íku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendá�ních dn�. 
Dodavatel je oprávn�n prokázat spln�ní profesních kvalifika�ních p�edpoklad� (vyjma 
p�edložení výpisu z obchodního rejst�íku) prost�ednictvím subdodavatele. V takovém p�ípad� 
m�že být dodavatel, se kterým má být uzav�ena smlouva, vyzván zadavatelem k p�edložení 
smlouvy uzav�ené se subdodavatelem, z níž bude vyplývat závazek subdodavatele k poskytnutí 
pln�ní �i poskytnutí v�cí �i práv, s nimiž bude dodavatel oprávn�n disponovat v rámci pln�ní 
ve�ejné zakázky, a to alespo� v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal spln�ní kvalifikace.    

10.4. Technické kvalifika�ní p�edpoklady 
Technické kvalifika�ní p�edpoklady spl�uje dodavatel, který   

- za posledních 5 let realizoval min. 2 zakázky, jejichž p�edm�tem nebo sou�ástí byla 
dodávka, instalace motorgenerátoru p�i�emž hodnota této zakázky je min. 200.000 K� 
bez DPH pro každou jednotlivou dodávku.  

Dodavatel ve své nabídce prokáže spln�ní technických kvalifika�ních p�edpoklad� p�edložením 
�estného prohlášení, z jehož obsahu bude z�ejmé, že dodavatel kvalifika�ní p�edpoklady požadované 
zadavatelem spl�uje. �estným prohlášením dodavatel prokáže spln�ní svých kvalifika�ních 
p�edpoklad� i kvalifika�ních p�edpoklad�, které prokazuje prost�ednictvím subdodavatele. 

Dodavatel, se kterým má být uzav�ena smlouva, m�že být zadavatelem vyzván k p�edložení originál� 
nebo ú�edn� ov��ených kopií doklad� prokazujících spln�ní technických kvalifika�ních p�edpoklad�. 
V takovém p�ípad� dodavatel prokáže spln�ní technických kvalifika�ních p�edpoklad� p�edložením  

- �estného prohlášení, ze kterého bude patrná podrobná identifikace 2 zakázek, jejichž 
p�edm�tem byla dodávka, instalace motorgenerátoru, p�i�emž hodnota této dodávky je min. 
200.000,- K� bez DPH pro každou jednotlivou dodávku; rozsah požadovaných údaj� �estného 
prohlášení bude zadavatelem uveden ve výzv� k p�edložení požadovaných doklad�.   

�estné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávn�nou za dodavatele jednat a podepisovat. 
Dodavatel je oprávn�n prokázat spln�ní technických kvalifika�ních p�edpoklad� prost�ednictvím 
subdodavatele. V takovém p�ípad� m�že být dodavatel, se kterým má být uzav�ena smlouva, vyzván 
zadavatelem k p�edložení smlouvy uzav�ené se subdodavatelem, z níž bude vyplývat závazek 
subdodavatele k poskytnutí pln�ní �i poskytnutí v�cí �i práv, s nimiž bude dodavatel oprávn�n 
disponovat v rámci pln�ní ve�ejné zakázky, a to alespo� v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 
spln�ní kvalifikace.    

11. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITERIÍCH 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání ve�ejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodn�jší je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

12. POŽADAVEK NA ZP�SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

12.1. Nabídková cena 
Nabídkovou cenou se pro ú�ely výb�rového �ízení rozumí celková cena za dodávku bez dan� 
z p�idané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k �ádné realizaci dodávky, 
v�etn� všech náklad� souvisejících (instalace, zprovozn�ní, doprava a montáž, poplatky, zvýšené 
náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.).  

12.2. Podmínky pro zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude uvedena v �eské m�n� v požadovaném �len�ní. 



 7

12.3. Položkové rozpo�ty   
Zadavatel jako sou�ást zadávací dokumentace p�edává dodavatel�m soupis všech prací, dodávek a 
služeb s výkazem vým�r (dále jen „soupis prací“) v elektronické podob�. Uchaze� je povinen prokázat 
nabídkovou cenu p�edložením položkového rozpo�tu (ocen�ného soupisu prací). Položkový rozpo�et 
musí být nedílnou sou�ástí nabídky uchaze�e.  
Za soulad položkového rozpo�tu a soupisu prací je odpov�dný uchaze� (má se na mysli soulad jak 
v množství, tak v definované kvalit�). Povinností uchaze�e související s položkovým rozpo�tem je 
dodržet obsahovou nápl� soupisu prací. U položek platí zákaz zásahu do množství �i popisu položky. 
V p�ípad� jakéhokoliv nesouladu mezi soupisem prací a položkovým rozpo�tem (nap�. chyb�jící 
položky, p�ebývající položky, nesprávné množství m�rných jednotek a procent, zm�na popisu položky  
apod.) m�že hodnotící komise vyžadovat vysv�tlení nabídky nebo nabídku vy�adit z dalšího 
posuzování. Každá položka v soupisu musí být ocen�na alespo� podle ekonomicky nutných náklad� 
položky. Nelze p�enášet náklady nebo �ást náklad� položky do náklad� položky jiné, pokud dále 
v ur�itých p�ípadech není uvedeno jinak. 
  

13. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel jako sou�ást zadávací dokumentace p�edkládá obchodní podmínky vymezeny ve form� a 
struktu�e návrhu smlouvy o dílo. 
Dodavatel do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy, zejména vlastní 
identifikaci, nabídkovou cenu a pop�ípad� další údaje, jejichž dopln�ní text smlouvy p�edpokládá 
(místa ur�ená k dopln�ní jsou vyzna�ena žlut� !!) a takto dopln�né obchodní podmínky p�edloží 
podepsané osobou oprávn�nou smlouvu podepsat jako sv�j návrh smlouvy o dílo. Jakákoliv jiná 
zm�na textu návrhu smlouvy o dílo ze strany uchaze�e mimo žlut� vyzna�ená pole je nep�ípustná a 
bude považována za nedodržení zadávacích podmínek zadavatele s následkem vylou�ení uchaze�e. 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka uchaze�e musí respektovat 
stanovené obchodní podmínky a v žádné �ásti nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu 
s obchodními podmínkami. 

14. OBCHODNÍ NÁZVY 

P�íslušná dokumentace a soupis prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s maximální pe�livostí a 
snahou na vymezení technických standard� prací, dodávek a služeb, jejichž spln�ní zadavatel 
požaduje. Pokud zadávací dokumentace obsahuje popis a ozna�ení reprezentativního materiálu, 
umož�uje zadavatel v takovém p�ípad� použít pro pln�ní ve�ejné zakázky i jiných, kvalitativn� a 
technicky obdobných �ešení, pokud zadávací podmínky výslovn� nestanoví z objektivních d�vod� 
jinak. 

15. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- kdykoliv zrušit výb�rové �ízení, nejpozd�ji však do uzav�ení smlouvy, 
- odmítnout všechny p�edložené nabídky, 
- zm�nit nebo doplnit zadávací podmínky, 
- nevyhlásit vít�ze výb�rového �ízení, 
- neuzav�ít smlouvu se žádným z uchaze��.     

 
 
 
 
 
 
 
Ve Svitavách dne 26.7.2016     Mgr. David Šimek – starosta m�sta 


